きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和６年９月２６日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 ホイテクノ物流株式会社様から、企業版ふるさと納税の制度を活用し、下記のとおり寄

附いただくことになりました。

 ホイテクノ物流株式会社様は、令和６年４月に創立８５周年を迎えた道路貨物運送事業

者で、北は秋田県から南は大阪府まで全国に１２拠点を有しており、地元である東三河を

中心に事業展開されています。この度、事業所所在地である豊川市の「豊川市まち・ひ

と・しごと創生総合戦略」の内容に共感し、豊川市の事業を応援するために寄附していた

だくこととなりました。

今回いただく寄附金については、この趣旨を踏まえ、「豊川市まち・ひと・しごと創生

総合戦略」事業に活用していく予定です。

■日程等

１ 日 時  令和６年１０月９日（水） 午後４時から

 ２ 場 所  豊川市役所 市長室

 ３ 寄附者

⑴ ホイテクノ物流株式会社 代表取締役会長 青木 良浩（あおき よしひろ）様

⑵ ホイテクノ物流株式会社 代表取締役社長 加藤 雅仁（かとう まさひと）様

⑶ ホイテクノ物流株式会社 取締役 管理本部長 木下 隆一（きのした りゅういち）様

 ４ 寄附金額

   ３，０００，０００円

※ 市長室での写真撮影を予定しています。

【お問合せ先】

豊川市役所 企画部 元気なとよかわ発信課 細井

ＴＥＬ：0533-95-0260 E-mail：genki@city.toyokawa.lg.jp

企業版ふるさと納税による「ホイテクノ物流株式会社」様

からの寄附贈呈式について